(صحیح بخاری کتاب الصوم باب صوم یوم الجمعة حدیث نمبر: 1849)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 20 جولائی 2013ء 10 رمضان 1434 ہجری 20 دہا 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 165

وقف کی برکت

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”یاد رکھو کہ جو شخص خدا کے لئے زندگی وقف

کر دیتا ہے۔ یہ نہیں ہوتا کہ وہ بے دست و پا ہو جاتا ہے نہیں ہرگز نہیں۔ بلکہ دین اور لہی وقف انسان کو ہوشیار اور چابکدست بنا دیتا ہے سستی اور کسل اس کے پاس نہیں آتا۔“